EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250127/0001-46   - CONTRATO Nº
202501310001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 02.28.01.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  INTRAPOSTOS
COMERCIO  DE  DERIVADOS  DE  PETROLEO  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de
combustível  destinado  a  atender  as  demandas  do  Poder  Legislativo
Municipal de Guaiuba/CE - VALOR TOTAL: R$ 33.950,00 (trinta e três mil,
novecentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legi  |  slativo,  R$ 33.950,00 no elemento de  despesa  33903001:
Material  de  Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025